3

	Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Заместитель Главы Администрации Северодвинска

 по финансово-экономическим вопросам
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменения в приложение к распоряжению заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам от 18.12.2015 № 10-рфэ
(в редакции от 05.06.2018)

    В  целях  оптимизации  размещения  нестационарных  торговых  объектов на территории Северодвинска и в соответствии с постановлением  Администрации Северодвинска от 22.10.2012 № 409-па «О размещении  нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска»:

   1. Внести в приложение к распоряжению заместителя Главы Администрации  Северодвинска  по  финансово-экономическим  вопросам  от 18.12.2015 № 10-рфэ «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» изменение, изложив пункты 1, 10, 16, 17, 21 раздела 5 «Торговые павильоны» в следующей редакции:
	1
	в районе
пр. Бутомы, д. 7
	павильон
	78,6 кв. м
	розничная торговля плодоовощной продукцией
	государственная собственность на земельный участок не разграничена
	с 01 января 2019 года по
31 декабря 2028 года

	10
	в районе
ул. Лебедева, д. 8
	павильон
	40,6 кв. м
	розничная торговля плодоовощной продукцией
	государственная собственность на земельный участок не разграничена
	с 01 января 2019 года по
31 декабря 2028 года

	16
	в районе
пр. Морского, д. 46
	павильон
	36,4 кв. м
	розничная торговля плодоовощной продукцией
	государственная собственность на земельный участок не разграничена
	с 01 января 2019 года по
31 декабря 2028 года

	17
	в районе
 пр. Морского,
д. 54
	павильон
	37,5 кв. м
	розничная торговля плодоовощной продукцией
	государственная собственность на земельный участок не разграничена
	с 01 января 2019 года по
31 декабря 2028 года

	21
	в районе
Узлового проезда, д. 13
	павильон
	25,2 кв. м
	розничная торговля ритуальными товарами
	государственная собственность на земельный участок не разграничена
	с 01 января 2019 года по
31 декабря 2028 года

    2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2019 года.

    3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска настоящее распоряжение размесить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Заместитель Главы
Администрации Северодвинска

по финансово-экономическим вопросам                                      О.В. Бачериков

Чецкая Юлия Владимировна
580027